
		
		

		
		
		
		
			
			

			

			

			
				
					
				

				

					

				

				
					
						
							
						
						
							
								
							
							
								
							
							
								
									
									
									
								

							

						

						
								
									
                                        Domů
									
								
	
									
                                        Kategorie
									
									
										
											Aktuality a zábava
										
										
											Auta a doprava
										
										
											Bydlení a zahrada
										
										
											Cestování
										
										
											Elektronika
										
										
											Finance a podnikání
										
										
											Hudba, film a TV
										
										
											Jídlo a vaření
										
										
											Krása a styl
										
										
											Kultura a společnost
										
										
											Nakupování
										
										
											Počítače a internet
										
										
											Právo a zákony
										
										
											Příroda a životní prostředí
										
										
											Rodina a vztahy
										
										
											Sport
										
										
											Věda
										
										
											Volný čas a hobby
										
										
											Vzdělání a práce
										
										
											Zdraví
										
										
											Zvířata
										
									

								
	
									
                                        FAQ
									
								
	
									
                                        Nápověda
									
								


						
					

					
						
						

					

						
							
							Přihlásit se
						
				
				
										
							
                                    Položte novou otázku
									
                                    
                                    
								


                    



								

								

				

				
						
                            
							
						
	
                            							Kategorie
						
	
                            							Počítače…
						
	
                            							Ostatní…
						
	
                            							Detail otázky
						


				

				
					
		

	
		
			
		

		
		bena
		Proč se v PDF netisknou háčky a čárky


		
Dobrý den, odesílal jsem daňové přiznání přes internet a musím tam
vytisknou nějaké papíry, které jsou ve vormátu PDF. V každém znaku kde
je háček nebo kroužek, … se tento znak vůbec nezobrazí a vzniká z toho
pěkný nesmysl.

(Např. daňový řád ⇒ da ov d


Děkuji – dost to spěchá – potřeboji to odevzdat na úřad.


		
			
			Uzamčená otázka
			ohodnoťte nejlepší odpověď symbolem palce

		

		
            
				
					
						
							Odpovědět
						
					

		

	

		
				Zajímavá 2Pro koho je otázka zajímavá? johana 56, IK
				před 4419 dny
				
					
						
						Sledovat
					
					 Nahlásit
				
					
						
						Sdílet
					
					
						Poslat e-mailem
						

					

				

			





			

			
				
				Diskuze:
				
						napište první příspěvek
				
			

			

				

				

				

				Nejlepší odpověď

	

	
	mosoj
	
Nepíšete jaký máte prohlížeč PDF.

Úřady většinou chtějí Adobe Reader novější verze. Osobně mám Adobe
Reader 9 verze 9.5.0 s nejnovější aktualizací ( aktualizuje se mi
automaticky) a je to bez problémů.

Doplňuji:

V Adobe Reader zkuste :


ÚPRAVY-PŘEDVOLBY-MEZINÁRODNÍ-jazyk aplikace-vybrat písmo


Upravil/a: mosoj

			
					
						2Kdo udělil odpovědi palec? johana 56, anonym
						před 4419 dny
					

					
					0 Nominace
					 Nahlásit
				



			

			
					Další odpovědi
			

	

	
	IK
	
Tohle by mě také zajímalo. PDF má být formát který je dost
kompatibilní, ale mně se často písmo změní, když je PDF vytvořené na
jiném počítači a zatím jsem nepřišla na to jak to opravit. Novější
verze si jistě poradí s různými staršími problémy PDF lépe, to je
jasné, ale nešlo by nadefinovat jiné cz písmo?



			
					
						0
						před 4419 dny
					

					
					0 Nominace
					 Nahlásit
				



					

			
				




				

			


	

	
	led
	
V pdf sa používa takzvané grafické písmo, doporučujem používať
Adobe reader cz, alebo iný prehliadač s českou alebo slovenskou verziou, ten
nemá problémy, má to ošetrené.



			
					
						0
						před 4419 dny
					

					
					0 Nominace
					 Nahlásit
				



					
			
				


			

			

				Diskuze k otázce
						U otázky nebylo diskutováno.

						
						
							Nový příspěvek
						


		

		
			Zajímavé otázky v kategorii Počítače a internet
				
					
						hacky a carky
					
					(1 odpověď)
				
	
					
						Proc mi nejdou psat hacky a carky..
					
					(3 odpovědi)
				
	
					
						Proč mi nejde napsat n s háčkem?
					
					(3 odpovědi)
				
	
					
						Proč nelze změnit rodinu písma?
					
					(3 odpovědi)
				
	
					
						Nelze napsat malé písmeno s háčkem, proč?
					
					(2 odpovědi)
				
	
					
						Proč mi netiskne tiskárna?
					
					(5 odpovědí)
				
	
					
						Jak se píše na klávesnici n s háčkem?
					
					(4 odpovědi)
				
	
					
						Znáte nějaký "fígl" jak lze napsat čárku ve fontu písma kde to nejde?
					
					(3 odpovědi)
				
	
					
						Proč mě nejdou udělat písmena s háčky ?
					
					(2 odpovědi)
				
	
					
						Jak si ukládáte důležitá data?
					
					(20 odpovědí)
				
	
					
						Proč android pojmenoval svoje operační systémy po sladkostech?
					
					(2 odpovědi)
				
	
					
						Jaké jsou 3 nejvýkonnější počítače světa?
					
					(2 odpovědi)
				


		

					

					

	Náš týdenní výběr otázek
	
		
			K čemu je dobrý půst? Opravdu dojde k očistě těla od škodlivin, nebo se to přeceňuje?

			
					Od: Bortolo
	
						
							
                            6
						
					


			

		

		
			Existuje multivesmír?

			
					Od: OmylCZ
	
						
							
                            6
						
					


			

		

		
			Jaké jsou nejčastěji falšované potraviny?

			
					Od: Ametyst
	
						
							
                            9
						
					


			

		

		
			Kolik vlastně je skupenství hmoty?

			
					Od: paul1
	
						
							
                            8
						
					


			

		

		
			Proč turisté jezdí do ČR na dovolenou?

			
					Od: Savier
	
						
							
                            6
						
					


			

		

	

	




	Všechny vybrané otázky


						

						


						

	Kvalitní odpovědi v: Počítače a internet
			Bedy	1527
		Michal Kole	1199
		led	1145
		Hlada	1127
		mosoj	1125
		gecco	904
		www	828
		badisko	817
		cochee	816
		Dochy	715





	Zobrazit celkový žebříček


		
			
				Kategorie otázek

					
							
								Software
							
						
	
							
								Hardware
							
						
	
							
								Internet
							
						
	
							
								Programování a webdesign
							
						
	
							
								Sítě
							
						
	
							
								Bezpečnost
							
						
	
							
								Ostatní počítače a internet
							
						


			

		


					




				


		
			
				
			

			
				Důležité odkazy
					Kontakt
	Podmínky
	Cookies


			
			
				Pro uživatele
					Kodex uživatele
	Nápověda
	Ochrana osobních údajů


			
			
						Slovenská republika
		RSS kanál
	 	
							Poslední odpovědi


			

			

			© 2024 Dine4Fit, a.s.  veškerá práva vyhrazena

		
	





		
		
		
		
		
        
        
		

		
		
		
		
		


		

		


	